
PASQYRA E PERFORMANCES Shenime 31 Dhjefor 2017 31 Dhjetor 2016

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 14 192,402,983 229,140,596
Te ardhura nga shitjet 190,608,149 224,825,536
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 1,794,833 4,315,060

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -118,707,093 -116,309,773
1) Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 15 -97,393.983 -98,575,107
2) Te tjera shpenzime 16 -21,313,110 -17,734,666

Shpenzime te personelit 17 -65 , 025,134 -58,586,049
1) Paga dhe shperblime -44,432,248 -49,921,587
2) Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore -7,664,092 -8,664,462
Zhvleresim i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18 -12,012,826 -11,509,959
Shpenzime te tjera te shfrytezimit 16 -915,968 -20,806,044

Te ardhura te tjera 0 0
Zhvleresim i aktiveve te qendrueshme

Te ardhura Shpenzime financiare 19 717,278 287,838

1) Te ardhura Shpenzime kursi kembimit 868,334 571,242

2) Te ardhura Shpenzime interesa 38

3) Te ardhura Shpenzime te tjera financiare -151,095 -283.404

Pjese e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet

Fitimi/humbja para tatimit 9,388,033 22,216,609

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,545,600 -3,332,491

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,545,600 -3,332,491

Fitimi/humbja e vitit 20 7,842,433 18,884,118

Fitimi/humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme 

Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin:

Totali i te ardhurave te tjera gjithperfshirese per vitin 0 0

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Totali i te ardhurave gjithperfshirese per vitin 7,842,433 18,884,118
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